
Szkolna Liga Mistrzów

  

Liga Mistrzów to nie tylko zawody najlepszych piłkarzy na świecie. Wzorem europejskich
rozgrywek w Zespole Szkół nr. 1 w Przysietnicy została powołana Szkolna Liga Mistrzów, w
której uczestnikami są chłopcy klas III – VI rywalizujący w halowej odmianie piłki nożnej. 

  

Zespoły biorące udział w rozgrywkach swoje nazwy zapożyczyły od znanych europejskich
klubów, stąd też wśród nich mamy m. in. Manchester United,  Atletico Madryt, Borussia
Dortmund czy Real Madryt. Liga cieszy się dużym zainteresowaniem ze strony dzieci, o czym
świadczy duża liczba uczestników oraz fakt, że to już druga edycja tych rozgrywek. Zawodnicy
oprócz czysto sportowych aspektów uprawiania sportu mają możliwość ciekawego i aktywnego
spędzenia czasu, wolnego od zajęć szkolnych. 

  

W dniu 08.02.2014 r. odbył się kolejny turniej, kończący pierwszą fazę rozgrywek w sezonie
2013/2014.

  

Na półmetku rywalizacji z kompletem zwycięstw prowadzi Borussia Dortmund, grająca w
składzie: Lusjusz Gabriel, Fil Patryk, Orłowski Norbert, Wiktorowicz Filip. Drugie miejsce
zajmuje Real Madryt w składzie: Szczepek Albert, Kudła Kacper, Pieniążek Filip, Sobota Daniel,
Łazor Bartosz, Sobota Mateusz. Na trzecim miejscu plasuje się Manchester United w składzie:
Zubel Piotr, Buczek Jakub, Wanic Dawid, Wolanin Konrad, Wacek Oskar. Zespół Atletico
Madryt w składzie: Buczkowicz Dawid, Bogacki Krystian, Pietryka Tomasz, Kornaga Jan,
Buczek Marcin, Zubel Marcin, Szerszeń Maciej, Słomiany Jakub zajmuje aktualnie czwarte
miejsce, lecz z turnieju na turniej grają coraz lepiej, a wzmocnieni nowymi zawodnikami mają
dużą szansę na poprawę swojej lokaty.

  

Najlepszym strzelcem aktualnie jest Gabriel Lusiusz.

  

Mimo tego, że zwycięzca może być tylko jeden, to jednak zawody odbywają się w przyjaznej
atmosferze, w duchu czystej sportowej rywalizacji, zgodnie z zasadami „fair play” i przy głośnym
dopingu wszystkich drużyn, a niektóre mecze pod względem przeżywanych emocji nie ustępują
tym, które znamy z ekranów telewizorów. To wielkie zaangażowanie w grę, a także radość z
uprawiania sportu przez dzieci sprawia, że organizatorzy z optymizmem patrzą w przyszłość
planując kolejne edycję Szkolnej Ligi Mistrzów, która być może stanie się tradycją w Zespole
Szkół Nr 1 w Przysietnicy. 
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